TY-MET S/S IDENTIF STRIP 10 CHAR
YID-STRIP-10
Extension du type de produit YID-STRIP-10
Code de produit 7TCG009470R0107
EAN 5414363458104
Description courte TY-MET S/S IDENTIF STRIP 10 CHAR
Description longue
Stainless Steel Identification System, Uncoated Carrier Strip for 10 Sleeves, Suitable for
Tough Environments and Extreme Conditions, Indoor and Outdoor, 316 Grade Stainless
Steel, Length of 133mm (5.24 Inches), Width of 7.9mm (0.31 Inches), Thickness of 0.25mm
(0.01 Inches)
Informations générales
PRODUCT-DETAILS
Commande
5414363458104EAN
786209897428UPC
India (IN)Pays d'origine
7326908688Code douanier
eachUnité de mesure
Dimensions
0.31 in
7.9 mm
Produit Largeur Net
3.66 in
93 mm
Produit Longueur Net
Emballage
100 pièceEmballage Niveau 1
Unités
3.94 in
100 mm
Emballage Niveau 1
Largeur
0.39 in
10 mm
Emballage Niveau 1
Hauteur
5.91 in
150 mm
Emballage Niveau 1
Longueur
1000 pièceEmballage Niveau 2
Unités
3.54 in
90 mm
Emballage Niveau 2
Largeur
11.42 in
290 mm
Emballage Niveau 2
Hauteur
6.3 in
160 mm
Emballage Niveau 2
Longueur
Informations Supplémentaires
Ty-RapMarque / Étiquette
20080812Effective Date
316 Stainless SteelMatériau
OTHER ARTICLES OF IRON OR STEELType de produit
Stainless Steel Identification SystemType de produit
Certificats et Déclarations (Numéro de document)
YID-STRIP-10Fiche produit, informations
techniques
YID-STRIP-10Instructions et manuels
Classifications
EC001530 - système de marquage de câbleETIM 6
EC001530 - Cable coding systemETIM 7
EC001530 - Cable coding systemETIM 8
39131503UNSPSC
Product Not in WEEE ScopeCatégorie DEEE
5378 >> Slip on wire markerCode de catégorie
granulaire IDEA (IGCC)
Produits basse tension  → Produits d'installation  → Gestion des câbles et connectivité  → Cable Ties
Catégories
2YID-STRIP-10
3YID-STRIP-10